
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. “rejstřmuč
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Konta ktní osoba:

(dále jen „zhotovite|")

Objednatel:
Zápis v obchod ním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo: *
' IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objedhatel'f)

uzavřely níže uvedeného dne tento

FTECHNICKÉ SLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉDODATEK č. : Dogo

KE SMLOUVĚ o DÍLO dne: i 9 —H- 2021
PODATELNA 2

či,: WHL/45.3%;
L

Smluvní strany

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
u KS v HK, oddíl C, vložka 17037

 jednatelkou společnosti
Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
25953818
(225953818

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl P, vložka 52

 ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
CZE4809447

dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo:

,



3.

||.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 15.2.2021 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze
dne 10.6.2021 (dále jen „smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a
nebezpečí pro objednatele dílo, a to opravu povrchu chodníku a práce s t ím spojené, v ulici Na Dřevěnce
v Hradci Králové v rozsahu určené výběrovým řízením objednatele č. 121011 na veřejnou zakázku malého
rozsahu s názvem „oprava chodníku v ulici NA DŘEVĚNCE, HRADEC KRÁLOVÉ " (dále jen „zakázka") a
nabídkou zhotovitele podanou do daného výběrového řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se danou
smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

Předmětem díla byla dle čl. Ill. smlouvy o dílo oprava chodníku v ulici Na Dřevěnce v Hradci Králové. Blíže byl
předmět díla určen zadávací dokumentací výše uvedené veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1 této zadávací
dokumentace, t j .  příslušné projektové dokumentace, kterou zpracovala společnost DP Stanislav Stejskal,
Jižní 870, 500 03 Hradec Králové, lČ: 15586677 (příloha č. 1).

V rámci díla měly být provedeny především následující práce:

. vybourání zpevněných ploch u sjezdů a chodníků s krytem z betonové nebo kamenné dlažby, živice
nebo betonu včetně obrubníků,

' v místě napojení na stávající živičný kryt bude provedeno zaříznutí spáry a odfrézování živičného
krytu do pravidelného obrazce,

. v místě, kde se nachází ornice, bude provedeno sejmutív tloušťce cca 10 cm. Ornice bude uložena a
použita pro zpětné ohumusování vč. založení nového trávníku,

. přebytečné a nevhodné materiály, stavební suť a zemina budou odvezeny a uloženy na řízené
skládce zajištěné zhotovitelem,

. vybouraná žulová dlažba bude očištěna a použita na stavbě pro provedení přídlažby, zbylé kostky
budou odvezeny do skladu TSHK na letišti,

. bude provedena úprava pláně urovnáním a zhutněním, odtěžená nevhodná zemina bude odvezena
na skládku,
dodávka a provedení nových podkladních konstrukcí,
osazení chodníkových obrubníků,
zhotovení vsakovacího průlehu,
osazenlsilničních obrubníků a přídlažby,
dodávka a pokládka betonové dlažby 200x100x80, vč. varovných pásů a signálních pásů,
odvodňovacích žlabů,
provedení odvodňovacího žlabu ve vozovce a napojení do stávající kanalizace,

. provedení nového živičného krytu komunikací vč. zalití studených spár.

Z důvodu chystané výstavby rodinného domu na parc.č. 63/2 a dále výstavby nových sítí pod konstrukci
chodníku pro předmětnou novostavbu rodinného domu, byla oprava chodníku na žádost stavebníka
rodinného domu před uvedeným parcelním číslem pozastavena (záznamem objednatele ve stavebním
deníku). Dodatkem č. 1 byl sjednán termín pro dokončení pozastavených prací, a t o  nejpozději do 21 dní od' '
předání staveniště.

Na základě sdělení stavebníka výše uvedeného rodinného domu na parc. č. 63/2 : října 2021 není zatím pro
stavbu vydáno platné stavební povolení. S ohledem na klimatické podmínky nebude již stavebník stavbu v
roce 2021 zahajovat.

Na základě shora uvedených skutečností se smluvní strany dohodly, že na dokončení neprovedených, resp.
pozastavených prací bude zhotoviteli poskytnutý termín nejpozději do 30. 4. 2022.

V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v bodech,
kterých se tyto změny týkají.

* 
4

4
4

—
1



1.

Ill.
Předmět dodatku

S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II. odst. 4., 5. a 6. tohoto dodatku'se'smluvní strany dohodly na
změně čl. IV. odst. 5. předmětné smlouvy o dílo, který nově zní takto:

5. Termín dokončení a předánípozastaveně části díla (vč. vyklizenístaveniště): nejpozději do 30.4.2022.

V ostatním zůstává před mětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k předmětné
smlouvě o dílo.

13. 711. 2021
V Hradci Králové dne ..................... V Hradci Králové dne

ZA ZHOTOVITELE: ZA “OBJEDNATELE:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ




